
 
BLV-Kreis Würzburg 
Kreismeisterschaft MK Teil 1 
am 11.07.2014 in 97199 Ochsenfurt - Sportplatz auf der Maininsel 
Ergebnisliste 
 
Wettkampfübersicht 
Männliche Jugend U14 4-Kampf 
Männliche Kinder U12 4-Kampf 
Männliche Kinder U10 3-Kampf 
Alternativwettkampf M 9 
Weibliche Jugend U14 3-Kampf 
Weibliche Kinder U12 3-Kampf 
Weibliche Kinder U10 3-Kampf 
 
Männliche Jugend U14 4-Kampf 
Männliche Jugend U14 4-Kampf M12 11.07.2014 
75m - Weit - Hoch - Ball 
 
1. 112 Menkhaus, Simon 2002 BY LAZ Kreis Würzburg 1.284 Pkt.  
10,8  - 4,20  - 1,48  - 7   
      
405  - 410  - 469  -    
      
2. 53 Popp, Felix 2002 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 1.123 Pkt.  
10,6  - 3,57  - 1,28  - 7   
      
424  - 337  - 362  -    
      
3. 90 Menigat, Aaron 2002 BY LAZ Kreis Würzburg 1.018 Pkt.  
11,2  - 3,52  - 1,20  - 7   
      
369  - 331  - 318  -    
      
4. 111 Herbert, Simon 2002 BY LAZ Kreis Würzburg 962 Pkt.  
11,6  - 3,52  - 1,16  - 7   
      
336  - 331  - 295  -    
      
5. 50 Mark, Jonathan 2002 BY LAZ Kreis Würzburg 937 Pkt.  
11,2  - 3,25  - 1,12  - 7   
      
369  - 297  - 271  -    
      
6. 52 Öchsner, Emil 2002 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 933 Pkt.  
10,9  - 3,01  - 1,12  - 7   
      
396  - 266  - 271  -    
      
 
Männliche Kinder U12 4-Kampf 



Männliche Kinder U12 4-Kampf M11 11.07.2014 
50m - Weit - Hoch - S.-Ball 
 
1. 49 Kuhn, Christian 2003 BY LAZ Kreis Würzburg 1.066 Pkt.  
7,8  - 4,03  - 7  - 40,50   
      
352  - 391  -   - 323   
      
2. 47 Hellmuth, Ian-Felix 2003 BY LAZ Kreis Würzburg 1.021 Pkt.  
8,1  - 3,89  - 7  - 41,00   
      
319  - 375  -   - 327   
      
3. 86 Hackenberg, David 2003 BY LAZ Kreis Würzburg 1.017 Pkt.  
8,2  - 3,88  - 7  - 42,00   
      
309  - 374  -   - 334   
      
4. 39 Fasel, Simon 2003 BY LAZ Kreis Würzburg 821 Pkt.  
8,7  - 3,58  - 7  - 27,50   
      
261  - 338  -   - 222   
      
5. 41 Barthel, Leon 2003 BY TG 48 Würzburg 618 Pkt.  
9,0  - 2,91  - 7  - 18,00   
      
234  - 253  -   - 131   
      
 
Männliche Kinder U12 4-Kampf M10 11.07.2014 
50m - Weit - Hoch - S.-Ball 
 
1. 42 Schicks, Ben 2004 BY TG 48 Würzburg 876 Pkt.  
8,7  - 3,41  - 7  - 37,00   
      
261  - 317  -   - 298   
      
2. 76 Berger, Felix 2004 BY LAZ Kreis Würzburg 845 Pkt.  
7,9  - 3,50  - 7  - 22,50   
      
340  - 329  -   - 176   
      
3. 45 Derra, Arian 2004 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 819 Pkt.  
8,8  - 3,40  - 7  - 31,00   
      
252  - 316  -   - 251   
      
4. 110 Recht, Sebastian 2004 BY LAZ Kreis Würzburg 817 Pkt.  
8,3  - 3,53  - 7  - 23,50   
      



299  - 332  -   - 186   
      
5. 40 Teiche, Max 2004 BY TG 48 Würzburg 794 Pkt.  
8,6  - 3,15  - 7  - 29,50   
      
270  - 285  -   - 239   
      
6. 44 Horn, Tim Merten 2004 BY TG 48 Würzburg 757 Pkt.  
8,7  - 3,32  - 7  - 24,00   
      
261  - 306  -   - 190   
      
7. 46 Zeller, Maximilian 2004 BY LAZ Kreis Würzburg 690 Pkt.  
8,8  - 3,05  - 7  - 21,50   
      
252  - 272  -   - 166   
      
8. 48 Köhler, Pascal 2004 BY LAZ Kreis Würzburg 610 Pkt.  
8,4  - 2,74  - 7  - 14,50   
      
289  - 230  -   - 91   
      
 
Männliche Kinder U12 4-Kampf M09 11.07.2014 
50m - Weit - Hoch - S.-Ball 
 
1. 77 Schmitt, Tim 2005 BY LAZ Kreis Würzburg 756 Pkt.  
8,8  - 3,30  - 7  - 25,00   
      
252  - 304  -   - 200   
      
 
Männliche Kinder U12 4-Kampf 11.07.2014 
50m - Weit - Hoch - S.-Ball 
 
1.  LAZ Kreis Würzburg BY 4.770 Pkt. 
49 Kuhn, Christian 2003 1.066 Pkt. 
47 Hellmuth, Ian-Felix 2003 1.021 Pkt. 
86 Hackenberg, David 2003 1.017 Pkt. 
76 Berger, Felix 2004 845 Pkt. 
39 Fasel, Simon 2003 821 Pkt. 
 
Weibliche Jugend U14 3-Kampf 
Weibliche Jugend U14 3-Kampf W13 11.07.2014 
75m - Weit - Ball 
 
1. 17 Weißhaar, Mia 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 1.307 Pkt.
  
10,2  - 4,30  - 26,00      
      



482  - 471  - 354      
      
2. 16 Oehling, Luisa 2001 BY LAZ Kreis Würzburg 1.229 Pkt.  
10,4  - 3,82  - 26,00      
      
462  - 413  - 354      
      
3. 22 Schalling, Theresa 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 1.217 Pkt.
  
10,6  - 4,12  - 23,00      
      
442  - 450  - 325      
      
4. 20 Gerber, Pauline 2001 BY LAZ Kreis Würzburg 1.200 Pkt.  
10,6  - 3,82  - 25,00      
      
442  - 413  - 345      
      
5. 19 Elflein, Hanna 2001 BY LAZ Kreis Würzburg 1.118 Pkt.  
10,7  - 3,78  - 18,50      
      
432  - 409  - 277      
      
6. 98 Lesch, Teresa 2001 BY LAZ Kreis Würzburg 1.089 Pkt.  
11,5  - 3,69  - 23,50      
      
362  - 397  - 330      
      
7. 18 Kordowich, Charlotte 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 1.033 Pkt.
  
11,6  - 3,55  - 20,50      
      
354  - 380  - 299      
      
8. 21 Schmitt, Lisa 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 1.002 Pkt.  
11,4  - 3,11  - 21,50      
      
370  - 322  - 310      
      
9. 101 Stegmann, Helena 2001 BY LAZ Kreis Würzburg 760 Pkt.  
11,4  - 3,63  -       
      
370  - 390  -       
      
 
Weibliche Jugend U14 3-Kampf W12 11.07.2014 
75m - Weit - Ball 
 
1. 28 Schmid, Lilly 2002 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 1.109 Pkt.  
11,2  - 3,73  - 22,50      
      



387  - 402  - 320      
      
2. 24 Hümmert, Elena 2002 BY LAZ Kreis Würzburg 1.097 Pkt.  
11,5  - 3,60  - 25,50      
      
362  - 386  - 349      
      
3. 27 Geißler, Lena 2002 BY LAZ Kreis Würzburg 1.065 Pkt.  
11,6  - 3,27  - 27,50      
      
354  - 343  - 368      
      
4. 99 Melzer, Anastasia 2002 BY LAZ Kreis Würzburg 1.047 Pkt.  
11,3  - 3,60  - 19,00      
      
378  - 386  - 283      
      
5. 25 Joa, Eva-Maria 2002 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 1.038 Pkt.
  
12,0  - 3,56  - 24,00      
      
322  - 381  - 335      
      
6. 100 Wicht, Elena 2002 BY LAZ Kreis Würzburg 990 Pkt.  
12,2  - 3,31  - 24,00      
      
307  - 348  - 335      
      
7. 26 Endres, Emma 2002 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 989 Pkt.  
12,1  - 3,60  - 19,50      
      
315  - 386  - 288      
      
8. 23 Riedmann, Maike 2002 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 938 Pkt.
  
12,3  - 3,54  - 17,00      
      
300  - 378  - 260      
      
 
Weibliche Jugend U14 3-Kampf 11.07.2014 
75m - Weit - Ball 
 
1.  LAZ Kreis Würzburg BY 5.733 Pkt. 
16 Oehling, Luisa 2001 1.229 Pkt. 
20 Gerber, Pauline 2001 1.200 Pkt. 
19 Elflein, Hanna 2001 1.118 Pkt. 
24 Hümmert, Elena 2002 1.097 Pkt. 
98 Lesch, Teresa 2001 1.089 Pkt. 
2.  LG Karlstadt-Gambach-Lohr BY 5.704 Pkt. 
17 Weißhaar, Mia 2001 1.307 Pkt. 



22 Schalling, Theresa 2001 1.217 Pkt. 
28 Schmid, Lilly 2002 1.109 Pkt. 
25 Joa, Eva-Maria 2002 1.038 Pkt. 
18 Kordowich, Charlotte 2001 1.033 Pkt. 
 
Weibliche Kinder U12 3-Kampf 
Weibliche Kinder U12 3-Kampf W11 11.07.2014 
50m - Weit - S.-Ball 
 
1. 67 Gerhard, Paula 2003 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 1.222 Pkt.
  
7,3  - 4,05  - 24,00      
      
452  - 441  - 329      
      
2. 62 Strehl, Franziska 2003 BY LAZ Kreis Würzburg 1.153 Pkt.  
7,7  - 3,95  - 23,50      
      
401  - 429  - 323      
      
3. 63 Eiselein, Klara 2003 BY LAZ Kreis Würzburg 1.123 Pkt.  
7,8  - 3,58  - 26,00      
      
389  - 383  - 351      
      
4. 54 Held, Lara Antonia 2003 BY LAZ Kreis Würzburg 1.079 Pkt.  
8,1  - 3,45  - 26,50      
      
355  - 367  - 357      
      
5. 106 Albert, Lea 2003 BY LAZ Kreis Würzburg 1.062 Pkt.  
7,9  - 3,46  - 23,00      
      
377  - 368  - 317      
      
6. 64 Seufert, Emely 2003 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 1.057 Pkt.
  
8,4  - 3,70  - 24,50      
      
324  - 399  - 334      
      
7. 81 Bausenwein, Laura 2003 BY TV Ochsenfurt 999 Pkt.  
8,4  - 3,58  - 21,00      
      
324  - 383  - 292      
      
8. 59 Hebig, Carla 2003 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 960 Pkt.  
8,0  - 3,20  - 18,50      
      
366  - 334  - 260      
      



9. 82 Michel, Annika 2003 BY TV Ochsenfurt 950 Pkt.  
8,2  - 3,50  - 16,50      
      
344  - 373  - 233      
      
10. 58 Kliegl, Christina 2003 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 928 Pkt.
  
8,6  - 3,33  - 19,50      
      
304  - 351  - 273      
      
11. 68 Deeg, Lisa 2003 BY LAZ Kreis Würzburg 923 Pkt.  
8,3  - 3,07  - 19,50      
      
334  - 316  - 273      
      
12. 61 Graf, Katharina 2003 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 912 Pkt.
  
8,2  - 3,16  - 17,00      
      
344  - 328  - 240      
      
 
Weibliche Kinder U12 3-Kampf W10 11.07.2014 
50m - Weit - S.-Ball 
 
1. 92 Lohmann, Nele 2004 BY LAZ Kreis Würzburg 1.049 Pkt.  
7,9  - 2,83  - 29,50      
      
377  - 283  - 389      
      
2. 102 Peter, Paula 2004 BY LAZ Kreis Würzburg 1.033 Pkt.  
8,1  - 3,15  - 26,00      
      
355  - 327  - 351      
      
3. 85 Oswald, Nelly 2004 BY LAZ Kreis Würzburg 989 Pkt.  
8,0  - 3,37  - 19,00      
      
366  - 356  - 267      
      
4. 105 Köhler, Pauline 2004 BY LAZ Kreis Würzburg 938 Pkt.  
8,2  - 3,20  - 18,50      
      
344  - 334  - 260      
      
5. 79 Hiller, Leonie 2004 BY LAZ Kreis Würzburg 928 Pkt.  
8,4  - 3,04  - 21,00      
      
324  - 312  - 292      
      



6. 66 Lahoda, Jule 2004 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 892 Pkt.  
8,3  - 2,80  - 20,00      
      
334  - 278  - 280      
      
7. 107 Streller, Luca 2004 BY LAZ Kreis Würzburg 874 Pkt.  
9,0  - 3,15  - 20,00      
      
267  - 327  - 280      
      
8. 109 Schneider, Hanna 2004 BY TV Ochsenfurt 846 Pkt.  
8,4  - 3,08  - 14,50      
      
324  - 318  - 204      
      
9. 69 Stühler, Kerstin 2004 BY LAZ Kreis Würzburg 835 Pkt.  
9,2  - 3,00  - 20,00      
      
249  - 306  - 280      
      
10. 55 Kollmus, Melina 2004 BY TG 48 Würzburg 832 Pkt.  
8,5  - 2,85  - 16,50      
      
314  - 285  - 233      
      
11. 60 Hartmann, Camilla 2004 BY LAZ Kreis Würzburg 792 Pkt.  
8,5  - 3,18  - 11,00      
      
314  - 331  - 147      
      
12. 103 Joßberger, Anna-Lena 2004 BY LAZ Kreis Würzburg 710 Pkt.
  
8,6  - 2,55  - 12,00      
      
304  - 242  - 164      
      
13. 65 Goldstein, Elena 2004 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 683 Pkt.
  
9,2  - 2,92  - 10,50      
      
249  - 295  - 139      
      
14. 93 Leuner, Imogen 2004 BY LAZ Kreis Würzburg 655 Pkt.  
9,3  - 2,45  - 13,50      
      
241  - 226  - 188      
      
15. 56 Haase, Alina 2004 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 646 Pkt.  
9,3  - 2,60  - 11,50      
      



241  - 249  - 156      
      
16. 104 Wolfahrt, Melina 2004 BY LAZ Kreis Würzburg 480 Pkt.  
10,3  - 2,30  - 9,00      
      
166  - 203  - 111      
      
 
Weibliche Kinder U12 3-Kampf W09 11.07.2014 
50m - Weit - S.-Ball 
 
1. 108 Wagner, Petra 2005 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 737 Pkt.  
8,9  - 2,37  - 17,50      
      
276  - 214  - 247      
      
 
Weibliche Kinder U12 3-Kampf 11.07.2014 
50m - Weit - S.-Ball 
 
1.  LAZ Kreis Würzburg I BY 5.466 Pkt. 
62 Strehl, Franziska 2003 1.153 Pkt. 
63 Eiselein, Klara 2003 1.123 Pkt. 
54 Held, Lara Antonia 2003 1.079 Pkt. 
106 Albert, Lea 2003 1.062 Pkt. 
92 Lohmann, Nele 2004 1.049 Pkt. 
2.  LG Karlstadt-Gambach-Lohr BY 5.079 Pkt. 
67 Gerhard, Paula 2003 1.222 Pkt. 
64 Seufert, Emely 2003 1.057 Pkt. 
59 Hebig, Carla 2003 960 Pkt. 
58 Kliegl, Christina 2003 928 Pkt. 
61 Graf, Katharina 2003 912 Pkt. 
3.  LAZ Kreis Würzburg II BY 4.811 Pkt. 
102 Peter, Paula 2004 1.033 Pkt. 
85 Oswald, Nelly 2004 989 Pkt. 
105 Köhler, Pauline 2004 938 Pkt. 
79 Hiller, Leonie 2004 928 Pkt. 
68 Deeg, Lisa 2003 923 Pkt. 
4.  LAZ Kreis Würzburg III BY 3.866 Pkt. 
107 Streller, Luca 2004 874 Pkt. 
69 Stühler, Kerstin 2004 835 Pkt. 
60 Hartmann, Camilla 2004 792 Pkt. 
103 Joßberger, Anna-Lena 2004 710 Pkt. 
93 Leuner, Imogen 2004 655 Pkt. 
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